
SCUOLA PRIMARIA GIUSTI

ANDATA

BUS 2
Orario Descrizione Fermata
07:50 2425 - Via Gioiello c/o cancello scuole

07:58 191 - Via della Pace - Incr. Via Partigiano,
08:00 159 - Via Schivà incr. Via Ceola - dir. Sciarb,
08:01 162 - Via Schivà - Ponte Arma - dir. Sciarb,
08:02 163 - Via Dattilo - dir. Sciarb,
08:03 165 - P.zza S. Ermete Chiesa - Sciarb,
08:06 169 - Via Malue fraz. Pratozanino - dir. Cogo(bivio Isolone),
08:10 173 - Via Allegro incr. Beuca,
08:12 44 - Via Aurelia di Pon. Villa Nasturzio,
08:20 2429 - P.zza Buelli - Capieso,
08:25 2425 - Via Gioiello c/o cancello scuole

BUS 4
Orario Descrizione Fermata
07:50 2425 - Via Gioiello c/o cancello scuole

08:05 38 - Via Aurelia di Lev. Via Le Pleiadi - lato monti,
08:06 39 - Via Aurelia di Lev. Madonnina - lato monti,
08:10 2605 - Via Parenti S. Sebastiano - lato monti,
08:12 115 - Via S. Lorenzo,
08:20 2425 - Via Gioiello c/o cancello scuole



RITORNO - MODULI

BUS 3
Orario Descrizione Fermata
12:55 2425 - Via Gioiello c/o cancello scuole

12:58 2429 - P.zza Buelli - Capieso,
13:02 2605 - Via Parenti S. Sebastiano - lato monti,
13:03 44 - Via Aurelia di Pon. Villa Nasturzio,
13:04 115 - Via S. Lorenzo,

BUS 4
Descrizione Fermata

12:55 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:58 75 - Via Aurelia di Lev. Lo Scoglio - mare,
12:59 76 - Via Aurelia di Lev. Madonnina - lato mare,
13:00 77 - Via Aurelia di Lev. Via le Pleiadi - lato mare,
13:04 176 - Via Allegro Pens. Alietta,
13:08 180 - Via Maluea 8 - dir. Sciarb (bivio loc. Isolone),
13:12 165 - P.zza S. Ermete Chiesa - Sciarb,
13:13 S022 - Via Ciosa,
13:15 190 - Via Schivà icr. Via Ceola - dir. Cogo,
13:16 191 - Via della Pace - Incr. Via Partigiano,

RITORNO - TEMPO PIENO

BUS 3
Orario Descrizione Fermata
14:00 2425 - Via Gioiello c/o cancello scuole

14:03 2429 - P.zza Buelli - Capieso,
14:07 2605 - Via Parenti S. Sebastiano - lato monti,
14:08 44 - Via Aurelia di Pon. Villa Nasturzio,
14:09 115 - Via S. Lorenzo,

BUS 4
Descrizione Fermata

14:00 Via Gioiello c/o cancello scuole

14:03 75 - Via Aurelia di Lev. Lo Scoglio - mare,
14:04 76 - Via Aurelia di Lev. Madonnina - lato mare,
14:05 77 - Via Aurelia di Lev. Via le Pleiadi - lato mare,
14:09 176 - Via Allegro Pens. Alietta,
14:13 180 - Via Maluea 8 - dir. Sciarb (bivio loc. Isolone),
14:17 165 - P.zza S. Ermete Chiesa - Sciarb,
14:18 S022 - Via Ciosa,
14:20 190 - Via Schivà icr. Via Ceola - dir. Cogo,
14:21 191 - Via della Pace - Incr. Via Partigiano,


